
 
 

Poz. 8 

 

UCHWAŁA NR 8/2017 
Rady Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu 

Warszawskiego 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian programowych w realizowanych obecnie na 
Wydziale Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii programach studiów.  
 

Na podstawie § 19 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii zatwierdza zmiany w 
realizowanych obecnie na Wydziale Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
programach studiów.  
 

§ 2 
 

Treść zmian programowych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. 
 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Janusz Adamowski 


